2022 年 10 月 11 日

各位

株式会社ゼロ

代表取締役社長  北村  竹朗

東名高速道路におけるキャリアカー火災のお詫び

2022 年 10 月 9 日東名高速道路に於きまして、下記の通り、

弊社子会社である株式会社ゼロ・プラス関東のキャリアカー、

および積荷の自動車 6 台が全焼する車両火災が発生しました。

当火災により、お客様をはじめ近隣や通行中の方々、消防や

警察の方々に多大なるご迷惑をおかけしました事を深くお詫び

申し上げます。

記

1.  発生日時

2022 年 10 月 9 日午前 8 時 45 分頃

2.  発生場所

東名高速道路横浜町田インターチェンジ付近

3.  人的被害の状況

人的被害がないことを確認しております。

4.  今後の対策

弊社グループに於きましては、日頃よりキャリアカーの

定期点検および車検、並びに始業前点検などの日常点検を

実施しております。この度の火災の発生原因を消防や警察

の方々、並びに製造メーカーなど関係者の方々のご協力を

仰ぎ、早期に究明した上で再発防止に努めてまいります。

5.  本件に関するお問合せ先

株式会社ゼロ  営業本部  お客様相談部  ℡ :044-520-0156

   以上